[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД НОВОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 02.03.2018
	№ 5

	г. Новодвинск

Архангельской обл.

Об уведомлении представителя нанимателя (работодателя)

муниципальными служащими, замещающими должности в администрации

муниципального образования «Город Новодвинск», финансовом управлении

муниципального образования «Город Новодвинск»,

о выполнении иной оплачиваемой работы
В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ                      «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 25, 40 Устава муниципального образования «Город Новодвинск», принятого решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва                          от 22.02.2006 № 49,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемую типовую форму уведомления о выполнении иной оплачиваемой работы, предоставляемого представителю нанимателя (работодателю) муниципальными служащими, замещающими должности в администрации муниципального образования «Город Новодвинск», финансовом управлении муниципального образования «Город Новодвинск».

2.Установить, что осуществление полномочий представителя нанимателя (работодателя) по приему, учету и обработке уведомлений о выполнении иной оплачиваемой                             работы, предоставляемых представителю нанимателя (работодателю) муниципальными служащими, замещающими должности в администрации муниципального образования             «Город Новодвинск», финансовом управлении муниципального образования                             «Город Новодвинск», обеспечивает управление организационно-правовой и кадровой работы администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

3.Рекомендовать:

а)председателю Городского Совета депутатов муниципального образования                    «Город Новодвинск» по аналогии с типовой формой, указанной в пункте 1 настоящего постановления, утвердить своим постановлением типовую форму уведомления о выполнении иной оплачиваемой работы, предоставляемого представителю нанимателя (работодателю) муниципальными служащими, замещающими должности в Городском Совете депутатов муниципального образования «Город Новодвинск», и председателем ревизионной комиссии муниципального образования «Город Новодвинск», а также назначить из числа сотрудников аппарата Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск»          лиц, ответственных за прием, учет и обработку уведомлений о выполнении иной оплачиваемой работы, предоставляемых такими муниципальными служащими;

б)председателю ревизионной комиссии муниципального образования                              «Город Новодвинск» по аналогии с типовой формой, указанной в пункте 1 настоящего постановления, утвердить своим приказом типовую форму уведомления о выполнении иной оплачиваемой работы, предоставляемого представителю нанимателя (работодателю) муниципальными служащими, замещающими должности в ревизионной комиссии муниципального образования «Город Новодвинск» (за исключением председателя ревизионной комиссии муниципального образования «Город Новодвинск»), а также назначить из числа сотрудников ревизионной комиссии муниципального образования                               «Город Новодвинск» лиц, ответственных за прием, учет и обработку уведомлений                                 о выполнении иной оплачиваемой работы, предоставляемых такими муниципальными служащими.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
	Глава муниципального образования

«Город Новодвинск»
	С.Ф. Андреев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы

муниципального образования

«Город Новодвинск»

от 02.03.2018 № 5
Типовая форма

от____________________________________________
(указывается должность, фамилия, имя и отчество (при наличии)
___________________________________________
муниципального служащего)
УВЕДОМЛЕНИЕ

о выполнении муниципальным служащим иной оплачиваемой работы

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона «О муниципальной службе                в Российской Федерации» сообщаю о выполнении мною следующей иной оплачиваемой работы:
________________________________________________________________________________________________

(указываются сведения о лице, с которым заключен трудовой или гражданско-правовой договор

________________________________________________________________________________________________

на выполнение иной оплачиваемой работы (услуги), в том числе его наименование,

________________________________________________________________________________________________

организационно-правовая форма, место нахождения (регистрации), ИНН;

________________________________________________________________________________________________

также указываются сведения о характере иной оплачиваемой работы,

________________________________________________________________________________________________

месте и времени ее выполнения)
Отсутствие конфликта интересов при выполнении указанной иной оплачиваемой работы подтверждаю.
« ____ » _____________ 20__ г.                                             ____________________
 (подпись)